Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.  
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

Dział (opis) I

1667. Actus condescensionis in fundo bonoru Niewiarów z 1751 r. S. 100.

*STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE*

Actus Condescen-  
sionis in Fundo Bo-  
norum Niewiarow  
expediti

Oblata

In Castro Cracoviensi  
Sabbatho post Festum Natis  
S<sup>i</sup> Joannis Baptiste proximò,  
Annò Domini

1751<sup>mo</sup>

1667

Ad Officium et Acta presentia

Castrensis Capitanealia Craoviensia personaliter veniens Generosus Albertus a Burrig Burrigaldi Subdelegatus Juratus Officij presentis infrascriptum Actum Concessionionis Solvuntatis in Bonis Villa Niewiarow, inter Creditores ad eadem bona concurrentes per se modo infrascripto sub Actu et Anno infrascripto peractum et expeditum, Officio et Actis presentibus Castrensibus Capitanealibus Craoviensibus, ad auticandum obtulit de tenere verborum sequenti

Actum in Fundo Bonorum Niewiarow Curiaque ibidem sita Illustrium et Magnificorum Krasickich hereditariorum, Possessionis vero Generosorum Niesielitow cu aliorum Creditorum subjectorum, Feria Secunda post Dominicam Misericordie proxima Anno Domini Millesimo, Septingentesimo, Quinquagesimo.

Infrascriptus Subdelegatus Castrensis Capitanealis Craoviensis Juratus ad Requisitionem sui Officiorum coram Actis Castrensibus Capitanealibus Craoviensibus in scriptis vigore Decreti Lublinensis in Judicijs Ordinarijs Tribunalis Regni Feria Secunda post Festum Visitationis Beatissime Virginis Marie proxima, Anno Domini Millesimo, Septingentesimo, Quadragesimo, Nono inter

Magnificos ac Generosos Alexandrum Stanislavum et Joannem Dabsluc Fratres inter se germanos Citatos, Conventum Cracoviensem Monialium Carmelitanarum Discalceatarum ad Aedes Sancti Martini Citatum, Generosos Janovosluie Conjuges Sorores ac Fratres Generosam Zulinska, Magnificum Vladislavum Gramblii Thesaurarium Dobrynsensem Citatos et Actores, Almam Universitatem Academie Cracoviensis Adcitatos, Generosos Regowosluie, Neipielitz ac alios Actores et Citatos, Reverendissimum et Illustrem Reverendum Regowosluie Canonium Cathedralium Varmianensem, Praepositum Negovicensium Actorem et Citatum, Conventum Cracoviensem Ordinis Sancti Dominici ad Aedes Sanctissimae Trinitatis adcitatum, Conventum Cracoviensem Monialium Sanctae Gethae Citatum Illustris et Magnificos Comites, Joannem Castellanicum Chelmensem Vincentium Capitaneidam Cracovicensem Hyacinthum Castellanicam Chelmensem Fratres, Joannem Vesilliferum Curie Magni Ducatus Lithuaniae Filicostnens et Lothum Nepotem, Krasickie Citatos et Actores ac alios in eodem Decreto expressos lati, quo mediante injunctum est quatenus Officium aut Officialis sive Vicegerens aut Subdelegatus fuerit in Decreto expressi in Fundum Bonorum Niewiarow Swidowka et Lodogrodzie cum pertinentijs hinc et pro Sena Secunda post Dominicam Lemniscere in Anno

Deo dante

Decedente venturo Millesimo Septingentesimo  
 Quingagesimo inuidenti condesensura vel  
 condesensura dicit, Summas Creditorum ad  
 Bona Nieviciano, Podagrodie Suidaolos  
 cum attinentijs concurrentium omnium non  
 referendo se ad Decretum Millesimi, Septin-  
 gentesimi, Quadragagesimi, Septimi, preuia ad-  
 citatione disparentium per Magnificos Dabliu  
 sive alium quemquam Creditorem, sub eunda  
 sub Pena Bannitionis illo in Termino pu-  
 blicanda et amissione Iurium comparando-  
 rum Complanatione Anni Millesimi, Septin-  
 gentesimi, Quadragagesimi, Secundi Die Vige-  
 sima Quarta Novembris Lublini inter Suc-  
 cessores Liebovicianos Paternos et Vivicianos  
 maternos ab una, Illustres vero Krasidlic  
 eodem Parte ab altera conjuncta specificatorum  
 Contractuq; subalterno Bonorum eorundem  
 Resignationo indigitatorum liquidabunt, cogni-  
 scent, resolvent, seu liquidabit, cognoscat et re-  
 solvet. Quibus liquidatis cognitis et resolutis  
 Calculum a Possessoribus Jus obligatorium non  
 habentibus Bona eadem cum attinentijs per  
 Traditionem tenta excipient, vel excipiet, eosdemq;  
 liquidabunt vel liquidabit. Et si ultres percipi  
 apparuerint restitutionem ex Summis Provi-  
 sionalibus si et ita non suffecerint ex Capita-  
 libus detruncabunt, vel detruncabit de repa-  
 ratione vel desolatione Bonorum, fugatio-  
 ne vel angarisatione Subditorum alijque  
 Fundi pretensionibus inquirent vel inquiret  
 Inquisitiones si opus fuerit expedient vel expe-

dicti Pro reparatione Compensationem, pro De-  
solatione ac alij precessionibus Detruncatio-  
nem sententiabunt vel sententiabit et ad certum  
quantum reducent vel reducet, Solutionem itaq;  
Summarum tam Capitalium quam Provision-  
narium ac pro Processibus et precessionibus  
adinventarum per Illustres Magnificos Thra-  
sicensis Heredes instantaneam prestandam De-  
cernet vel decernet, e converso si pro preten-  
sionibus ex Fundo Bonorum emergentibus Sum-  
ma aliqua adinventae apparebunt vel ex Cal-  
culo promanaverint instantaneam itidem  
satisfactionem Illustribus et Magnificis Thra-  
sicensium vel compensationem ex Provisionibus  
si vero non suffecerint ex Capitalibus a Credi-  
toribus demandabunt vel demandabit, si vero  
Illustres Magnifici Thrasicensium Satisfactionem  
ut supra Creditoribus prestare noluerint aut  
se in Termino Condescensionis ejusdem non  
steterint, extunc hae eadem Officio Jura co-  
nundem Creditorum ut superius liquidata co-  
gnita et resoluta, Summasque primo Capita-  
les deinde Provisionales pro Processibus vero ulti-  
mo loco, observatoq; Prioritatis ordine super  
hinc Bonis collocabunt vel collocabit, Sum-  
mas quoque pro reparatione adinventas Sum-  
mis Capitalibus anteponent vel anteponet pro  
desolatione vero etiam ex Summis Capitalibus  
detruncabunt vel detruncabit Bonaque su-  
prescripta juxta Jus et interesse unius cujus-  
vis correspondens dividend et tradent, si vero

huc

7  
5

hæc eadem Bona Summis Creditorum non  
suffecerint ad alia Præiudicia ubi is repe-  
ribilia pro satisfactione remitterent vel remittet,  
Dubia quæque resolverent vel resolveret, ac fina-  
liter præiudicia in talibus fieri, non obstante  
discrepancia Officiorum ac oppositione quo-  
rumvis Terminorum, contumacia Partis vel  
Creditorum præiudicia appellacione et prorogatio-  
ne disjudicabunt vel disjudicabit, optionem su-  
is deterioris Creditorum antelacionem eximen-  
di præiudicabunt vel præiudicabit. Factura sunt  
Partes præmissa omnia sub Pena Bannitio-  
nis coram eisdem Officiis aut Officio sive Officiali  
vel Vicegerente aut Subdelegato Jurato per  
Partem super Parte contraveniente publican-  
da alias fusius de præmissis in eodem Decreto  
lacioni obloquente, nec non vigore Prorogationis  
per se Subdelegatum de Actu prius in Bonis  
Villa Gpathowice sub Tractu Condesensionis Se-  
niæ Jointæ post Dominicam Invoavit proxi-  
ma Anno currenti expeditis, ad Acta vero Officij  
Castrensis Cracoviensis Sabbatho post Dominicam  
Invoavit Anno eodem per Oblatam porrectam  
ad Actum presentem factum, tum quoque ex Com-  
misso Illustris et Magnifici Romani a Dogni  
Stawie Pieralowski Vexilliferi Palatinatus  
Vicescapitanei et Iudicis Castrensis Cracoviensis  
ad Iudicia vero Tribunalis Fisci Radomiensis  
ex indulto Palatinatu Cracoviensi Deputati  
Commissarij, ad Bona suprascripta Villa Nie-  
wiarow condescendit ibidemque Jurisdictionem  
sui officiorum in presentia Generosorum ac

Nobilium Thomae ac Simonis Rogaw. liels  
Fratrum inter se germanorum Joannis Ku-  
chanski Josephi et Stanislai Niepieltow ac alio-  
rum plurimorum Hominum ad hunc Actum  
congregatorum, nec non Ministerialis Generalis  
Regni Grandi Stephani Presbiteri fundavit  
Postquam fundatam et modo premisso publica-  
tam vergente ad Occasum Sole ob spem adventum  
ex parte Illustrissimum Magnificorum Hederum  
Officij sive officialis ad Feriam Tertiam limita-  
tavit prout presentibus limitat, adveniente itaq;  
Feria Tertiam post eandem Dominiam Miseri-  
cordie Anno ut supra annotato surgente ~~ad oc-  
casum~~ Sole ad Ortum Jurisdictionem suam  
in presentia suprascriptarum Personarum  
reassumpsit, et iterato eandem publicare man-  
davit. Qua proclamata Parte ad inscriben-  
dam Comparitionem aulamare fecit. Libris  
itaque comparentibus et quidem Magnificis  
Alexandro Enisero Junivla dilaviensi, Sta-  
nislao Dapifero Trembooliensi et Joanne de  
Lubraniec Dalslie Fratribus inter se germanis  
Actoribus et Adcitatis per Magnificum An-  
dream de Tomice Tomicki Burgrabium  
Arcis Cracoviensis Actis Castrensibus Capitanea-  
libus Cracoviensibus Feria Secunda post Do-  
minicam Misericordie proxima Anno pre-  
senti millesimo, Septingentesimo, Quingage-  
simo specialiter ad attentandam eandem Con-  
descensionem inscriptum Plenipotentem perso-  
naliter Magnificis Josepho et Andrea de To-  
mice Tomickie Fratribus inter se germanis

Burgra-

Burgrabicus Arvis Grauoicensis aditatis et indi-  
 centibus per eundem Magnificum Andream To-  
 mielii Fratrem suo et Magnifici Fratris sui  
 nomine personaliter, Generosis Simone, Thomas,  
 Rogowskii Fratribus Actoribus aditatis et Indi-  
 centibus personaliter, Generoso Michaele Ro-  
 gowskii similiter Actore aditato et Indicente  
 per eundem Generosos Rogowskii Fratres persona-  
 liter, Generosis Martianna de Rogowskii et  
 Benedito de veteri Brzorow Brzorowskii Con-  
 iugibus Actoribus Ad-  
 itatis et Indicentibus per eundem Generosum  
 Brzorowskii Maritum Actis Castrensibus Nove  
 Civitatis Conryn in Assistentia Generosi de Mo-  
 gna Taryque Tarychli Avi Generosi Brzoro-  
 wski Teria Quarta in Vigilia Sancti Jacobi  
 Apostoli Anno Domini Milliesimo, Septingen-  
 tesimo Quadagesimo, Octavo specialiter in-  
 scriptum Plenipotentem suo et Consortis No-  
 mine personaliter, Generoso Josepho Troczyn-  
 ski Subdelegato Castrensi Capitaneali Sande-  
 censis Aditato et Indicente personaliter  
 Generoso Joanne Kucharski Actore Aditato  
 Indicente personaliter Generosis Josepho et Sta-  
 nislawo Niepielidz Fratribus inter se germanis  
 Actoribus Aditatis et Indicentibus persona-  
 liter Berillustri et Admodum Reverendo An-  
 tonio in Jarogow Rogowskii Canonico Var-  
 miensi Preposito Nicgovicensi Actore Cita-  
 to et Indicente personaliter, Conventu Reli-

giorum Patrum Carmelitarum Discalceatorum ad Craoviam in Wesota sito, Aditatio per Generosum Josephum Refalski personaliter, Conventu Monialium Sanctae Coethee Hedromie ad Craoviam sito, Actorea Parte et Aditatio per eundem personaliter, Conventu Monialium ad Ecclesiam Sanctae Agnethe itidem Hedromie ad Craoviam sito Actorea Parte Aditatio per eundem personaliter, Magnifico Wladislaw de Kallewo Grzbuli Thesaurario Dobruinensi Aditatio per Generosum Josephum Wedrogowski Actis Castrensibus Capitanealibus Craoviensibus Feria Quarta in Vigilia Festi Sancti Laurentij Martiris Anno Domini Millesimo, Septingentesimo Quadragésimo Septimo inscriptum Plenipotentem personaliter et Conventu Craoviensi Ordinis Predicatorum ad Udes Sanctissime Trinitatis Craovie sito Actorea Parte Aditatio et Indicente per Religiosum et Admodum Reverendum Thomam Gliolski ejusdem Conventus Generalem Procuratorem suo et totius Conventus Nomine personaliter, Successoribus olim Generosi Sebastiani Tobiaszowski Actorem Officij Crac Capitanealis Craoviensis Preceptoris Aditatis et Indicentibus per Generosum Josephum Procyński Subdelegationis Castrensem Capitanealem Sanduensem personaliter, Subdelegatus Aditatis Partium Contraversijs pro et contra illatis Loooniam Ma-

gnifici.

gnificii Dabsey Fratres ac Tomielii Suespo-  
 res Luboviciiani Paterni satisfaciendo Decreto  
 Tribunalitio vigore copis praesens perceperunt  
 Condensensio, Creditores ad Bona Villa Nie-  
 wicorow Swidowola et Lodogrodzie concu-  
 rrentes Adcitauerunt, et eo nomine Relationem  
 positaram Citationem ex Instantiis supra exa-  
 rectorum Magnificorum Daboliub ac Tomielub  
 de actu copius in Castro freuoviensi Tenici Seta  
 post Dominicam Inuocavit proximam Anno  
 ad praesens uerenti contra varios Creditores  
 recognitam reponunt proinde dictos Magni-  
 ficos Daboliub ac Tomielub supramemorato  
 Decreto Tribunalitio satisfecisse censet, liberari  
 et absolutos hoc in punto facit et pronuntiat,  
 et ad ulteriorem disjudicationem Cathego-  
 riarum in eodem Decreto Tribunalitio pro  
 commissarum condescendere declarat, Aureig  
 Creditorum ad mentem Decreti prauallegati  
 non referendo se ad Decretum Anni Millesimi  
 Septingentesimi Quadregesimi Septimi  
 ad Bona Niewicorow Swidowola cum  
 Attinentijs omnium Conuentionum habent  
 tum eadem Complacatione Anni Millesimi  
 Septingentesimi Quadregesimi Secundi  
 Die Vigesima, Quarta Novembris Lublini  
 inter Suespores Luboviciianos Paternos  
 et Wieruscianos Maternos ab una Illustre  
 eodem Krasidub Parte ab altera confecta  
 specificatorum, Contractuque sub altero  
 Bonorum eorundem Resignatorio indigita-

torum induere idq; sub amissione Jurium  
et rigore in Decreto Tribunalitio apposito  
Jus Josephi mandat. Jus Successorum olim Generosi  
Futajewicz Josephi Futajewicz descendendo itaque ad  
Jus Successorum olim Generosi Josephi Fu-  
tajewicz et eandem Categorieam resolvendo;  
Lyoniam sibi Subdelegato deductum est olim  
Magnificum Hieronymum Krasicki Episcopus  
Piscoviensem Bonorum Niewiarow Heredes  
Summam Septemdecem Millium Florenorum  
Polonicaum ad Contractum obligatorium  
Prætorie Die Primæ Februarij Anno Domini  
Millesimo, Septingentesimo, Secundo consensu  
Actis Castrensibus Capitanealibus Prævien-  
sibus Feria Quartâ in Vigilia Festi Purificatio-  
nis Beatissimæ Virginis Mariæ inter Partes  
roboratum a Generosis Thoma Antonio et Jo-  
sepho Futajewicze Fratribus intersegermanis  
modernorum Actorum Antecessoribus contraxisse  
in eademque Summa Bona superscriptas  
Niewiarow mediante Contractu ac serviva  
Obligacione sub eodem Actu et supra in Castro  
Piscoviensi officiose recognita ad Annuum tan-  
tummodo obligasse, Jam vero per eandem  
Contractum Bona memorata ab ipso olim  
Generosis Futajewicze cum sponsione persol-  
vendi Annui Proventus a Summa premis-  
sa debili pro re sui subcendasse, et normisi  
pro uno Anno Millesimo Septingentesimo, Se-  
cundo Proventus persolvisse post elapsu quoque  
unius Anni interstitium nec Bona ab onera